ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025 - CONTRATO Nº 078/2025 –
CONTRATADA CLAUDIA BUENO SILVA MEI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ sob nº 31.543.178/0001-02, representada neste ato sua Sócia Proprietária Sra.
CLAUDIA BUENO DA SILVA, brasileira, empresária inscrita no CPF sob nº 974.783.260-72.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TEMPORÁRIOS DE OFICINAS DE ARTESANATO PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA, o valor de R$ 37,30 a hora trabalhada. O valor total do contrato é R$
29.840,00 de todos os valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 16 de
junho de 2025, com validade até 15 de junho de 2026.

Alto Alegre/RS, 18 de junho de 2025.

                                              ________________________
                                                    SILMAR DEMAMAN
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-18T11:05:21-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149